1,30 EUR/m2pozemku/rok, t. j. 1,30 € x 301,50 m2 = 391,95 EUR/rok 
(slovom: tristodeväťdesiatjedeneura deväťdesiatpäť centov)

odo dňa nadobudnutia právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia na Stavbu:
2,10 EUR/m2 pozemku/rok, t. j. 2 J 0 € x 301,50 m2 - 633,15 EUR/rok 

(slovom: šesťstotridsaťtri eur a pätnásť centov)

Celkové ročné nájomné tvorí nájomné (A) za Predmet nájmu spolu s nájomným (B) vo výške 
dane z nehnuteľnosti za Predmet nájmu v zmysle zákona č. 582/2004 Z. z. o miestnych daniach 
a miestnom poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady v znení neskorších